
Desti Deodorant er en 100% svenskprodusert serie med antiperspirante  
deodoranter, fri for aluminium og konserveringsmiddel. Den unike oppskriften 
innehiolder naturlig salt og bikarbonat som gir en fullverdig funksjon, samtidig 
som huden puster.  
Desti finnes også i en mildere variant uten bikarbonat - Desti Soft Pink label. 

Hvordan fungerer Desti? 
Saltet i Desti hemmer bakterietilvekst som fører til vond lukt og bikarbonatet fungerer som  
luktabsorberende. 

Hva skiller Desti fra vanlige deodoranter? 
Desti Deodorant er, hva vi vet, verdens første antiperspirant basert på salt.  
Den patenterte oppskriften er uten aluminium, triklosan og parabener som er ingredienser, sett ut 
fra helsemessig syn, som usikre og finnes i de fleste antiperspirante deodoranter på markedet i dag. 
Dette gjør Desti til å være en unik deodorant. 

Bytte fra antiperpirant til Desti
For de fleste går det bra å bytte fra aluminiums-basert til en saltbasert deodorant uten problemer. 
Det finnes dog forskjeller det er viktig å vite om. 
En deodorant med aluminium skaper et surt miljø i armhulen (lav pH-verdi) og huden vil være  
påvirket av aluminium i flere døgn etter siste bruk. En salt- og bikarbonatbasert deodorant gir i 
stedet en svak alkalisk/basisk miljø (høyere pH-verdi).  
 
Våre forskere forklarer at koksalt og bikarbonatet i Desti kan komme i konflikt med rester av alumin-
ium etter en aluminiums-basert deodrant. Dette kan resultere i rød og irritert hud og i noen tilfeller 
kan det oppstå nupper. Reaksjonen kan misforstås med allergi, men det dreier seg om en irritasjon. 
Dersom du opplever en minste reaksjon, anbefaler vi på det sterkeste at du ikke benytter deodorant 
generelt på noen dager slik at kroppen har mulighet til å kvitte seg med aluminiums-opphopninger. 
Bruk gjerne Desti Rakbalsam (etterbarberingsbalsam) som vil hjelpe huden å gjenopprette seg og gi 
fuktighet for å bevare den. Etter noen dager kan du igjen prøve Desti deodorant. Benytt Desti Rakbal-
sam om kvelden og Desti deodorant om morgenen gjerne på lett fuktet hud etter dusj for bedre å 
fordele saltet. Brukere med normal hud vil vanligvis ikke oppleve noen reaksjon. Etter tilvenning kan 
normalt også de med sensitiv hud benytte Desti.  
VIKTIG! Ikke benytt deodorant rett etter barbering, hårfjerning eller laserbehandling. Dette gjelder 
både for aluminiums-basert og saltbaserte deodoranter. 



De ulike variantene i Desti-serien: 
Desti deodorant kommer i 3 ulike uni-sex dufter samt en soft variant. Desti Soft er en mildere variant 
uten bikarbonat, tilpasset deg med litt sensitiv hud.  
I tillegg, Desti Rakbalsam (etterbarberingsbalsam) som kan beyttes til hele kroppen. 

Desti Yellow label 
Sofistikert og elegant lukt av sedertre, ingefær, appelsein, grønt eple, 
fersken og bergamotta appelsin

Desti Turquoise label 
Sportslig og en frisk lukt av jasmin, liljekonvall, hayasint,  
apple blossom, grønn te og musk

Desti Orange label 
Ungdommelig og fruktig lukt av tindved, grapefrukt, 
mandarin, molte, vanilje og musk

Desti Soft Pink label 
Mild og harmonisk lukt av hagtorn, fersken, vanilje og 
lilje. Denne er kun basert på salt som effektivt virkestoff  
og uten bikarbonat

Desti Rakbalsam  
En fuktgivende balsam som lindrer svie og  
irritasjon etter hårfjerning.  
Fungerer på hele kroppen og etterlater huden i 
naturlig balanse. 

Følg oss på          /DestiNorge
www.destilife.no


